

Стройка

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009**Ремонт**

Valoarea de deviz 118 543,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Белый вариант пер.Мичурина-Димитрова				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2	5,000	44,100	220,500
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorotire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) т=10см	m3	60,000	792,900	47 574,000
		<i>Total</i>	Lei			47 794,500
		Total Белый вариант пер.Мичурина-Димитрова Inklusiv salariu				47 794,500 1 080,000
		2. Белый вариант пер.Мира-Комсомольская				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное	100m2	5,400	44,100	238,140

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдером) за 2 прохода				
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) т=10см	m3	54,000	792,900	42 816,600
		<i>Total</i>	Lei			43 054,740
		Total Белый вариант пер.Мира-Комсомольская Inclusiv salariu				43 054,740 972,000

		Total	Lei	90 849,24
		Asigurari sociale si medicale	24 %	492,48
		Total		91 341,72
		Cheltuieli de regie	5 %	4 567,08
		Total		95 908,80
		Beneficiu de deviz	3 %	2 877,26
		Total		98 786,06
		TVA	20 %	19 757,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		118 543,28

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Стройка

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

РЕМОНТ

Intocmit in prețuri curente 05.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	68,4000	30,00	2 052,000
		Total manopera				2 052,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	23,1420	400,00	9 256,800
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	138,9660	400,00	55 586,400
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,1000	20,00	342,000
		Total materiale de construcții				65 185,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,4432	700,00	3 810,240
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,4120	650,00	19 117,800
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,7100	400,00	684,000
		Total utilaje de construcții				23 612,04

Total	Lei	90 849,24
Asigurari sociale si medicale	24 %	492,48
Total		91 341,72
Cheltuieli de regie	5 %	4 567,08
Total		95 908,80
Beneficiu de deviz	3 %	2 877,26
Total		98 786,06
TVA	20 %	19 757,22

Total deviz:**118 543,28**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Стройка**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Белый вариант пер.Мичурина-Димитрова				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2			44,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	700,00	44,10
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innogrire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) t=10cm	m3			792,900
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		2. Белый вариант пер.Мира-Комсомольская				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2			44,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	700,00	44,10
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innogrire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) t=10cm	m3			792,900
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.